ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG
*

Số 1357 - CV/HU
Về việc giới thiệu tham gia đội ngũ

 Báo cáo viên Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020-2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đam Rông, ngày 27 tháng 3 năm 2025

                                     Kính gửi:  Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

Thực hiện công văn số 111-CV/BTGDVTU, ngày 24 tháng 3 năm 2025 của

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy  “Cử đại diện lãnh đạo tham gia đội ngũ Báo

cáo viên Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020-2025”.

Đối chiếu các tiêu chuẩn báo cáo viên Tỉnh ủy theo công văn số 111-

CV/BTGTU, Thường trực Huyện uỷ Đam Rông thống nhất giới thiệu 01 đồng chí

tham gia gia đội ngũ Báo cáo viên Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020-2025 (có danh sách

kèm theo).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ, BTCHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

Nam Nữ

1 Trần Phú Vinh 21/11/1977

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Giám đốc

Trung tâm Chính trị huyện

0977579538

Ngày tháng

năm sinh

(Kèm theo Công văn số 1357-CV/HU, ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Thường trực Huyện ủy)

Họ và tênSTT

                                               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                         Đam Rông, ngày  27 tháng 3 năm 2025

DANH SÁCH THAM GIA ĐỘI NGŨ BÁO CÁO VIÊN TỈNH ỦY NHIỆM KỲ 2020-2025

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Chức vụ, Đơn vị công tác Điện thoại liên hệ Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T09:10:52+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T09:11:05+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T09:11:14+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!